
  Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 179337/03.07.2017

 Inapoi

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 173739 / 10.03.2017
Denumire contract: Servicii de cazare la unitati hoteliere în strainatate si Servicii de transfer auto aeroport – hotel –

aeroport/inchiriere auto

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

Societatea Nationala de Transport Gaze Naturale TRANSGAZ SA Medias
Adresa postala:  Piata CI Motas, nr 1, Medias , Localitatea:  Medias , Cod postal:  551018 , Romania , Punct(e) de
contact:  Magdalena Stroe , Tel.  +40 269801496 , Email:  avram.luca@transgaz.ro, adelapinzar@transgaz.ro,
ovidiu.hadambas@transgaz.ro, monica.petrescu@transgaz.ro , Fax:  +40 269844832 , Adresa internet (URL): 
www.transgaz.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro

I.2)  ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE
     - Producere, transport şi distribuţie de gaz şi de energie termică

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)  DESCRIERE
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Servicii de cazare la unitati hoteliere în strainatate si Servicii de transfer auto aeroport – hotel – aeroport/inchiriere auto
II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor

Servicii
7 - Servicii hoteliere si restaurant
Locul principal de prestare: SNTGN Transgaz SA Medias
Codul NUTS: RO126 - Sibiu

II.1.3)  Anuntul implica
Incheierea unui acord-cadru

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Servicii de cazare la unitati hoteliere în strainatate si Servicii de transfer auto aeroport-hotel-aeroport/inchiriere auto

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
55110000-4 - Servicii de cazare la hotel (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

235,425.51 EUR    
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)  TIPUL PROCEDURII
IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1)  Criterii de atribuire

Cel mai bun raport calitate-pret
    - criteriile mentionate in continuare
    - criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a prezenta o oferta sau de a participa la negociere sau in
documentul descriptiv

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica
Nu

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE



IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
3280

IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Nu

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI
Contract nr: 298-303/29.06.2017    Denumirea: “Servicii de cazare la unitati hoteliere în strainatate” si ”Servicii de

transfer auto aeroport – ho
V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    29.06.2017
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    10
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    6
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

DANCO PRO COMMUNICATION S.R.L.
Adresa postala:  STR. MAIOR CORAVU, NR.29C, SECTOR 2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  021972 , 
Romania , Tel.  021 2500221 , Email:  office@dancopro.ro , Fax:  021 2503313 , Adresa internet (URL): 
www.dancopro.ro
D.A.L. TRAVEL S.R.L.
Adresa postala:  STR.BATISTEI,,NR.17,ET.P,SECT.2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010345 , Romania ,
Tel.  +40 123197062 , Email:  mihai.nedelcu@daltravel.ro, daniela.nedelcu@daltravel.ro ,
daniela.budica@daltravel.ro , iuliana.busa@daltravel.ro, cristina.boboc@daltravel.ro , Fax:  +40 123197064 ,
Adresa internet (URL):  www.daltravel.ro
WECO TMC S.R.L.
Adresa postala:  Bdul Banu Manta, nr. 12, bloc 26, sc B, et 4, ap. 59, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod
postal:  7000 , Romania , Tel.  +40 212422323 , Email:  florin.tancu@wecotravel.ro , Fax:  +40 212423118 , Adresa
internet (URL):  www.wecotravel.ro
OLIMPIC INTERNATIONAL TURISM S.R.L.
Adresa postala:  SECT.4,STR. VISANA, NR. 5, BL. 43,SC.B, AP. 66, ET. 5 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal: 
040392 , Romania , Tel.  +40 213305658 , Email:  congress@olimpic.ro , Fax:  +40 213305123 , Adresa internet
(URL):  www.olimpic.ro
ACCENT TRAVEL & EVENTS S.R.L.
Adresa postala:  BD. FERDINAND I 74 A SECTOR 2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  021383 , Romania ,
Tel.  0213141980 , Email:  office@accenttravel.ro , Fax:  0213141981 , Adresa internet (URL): 
www.accenttravel.ro
PASSPARTOUT SERV
Adresa postala:  Florilor 10 , Localitatea:  Medias , Cod postal:  551070 , Romania , Tel.  +40 746240506 , Email: 
cornel.posea@yahoo.com , Fax:  +40 269839681

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 235425.51     Moneda: EUR    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 235425.51     Moneda: EUR    Fara TVA
Valoarea: 235,425.51     Moneda: RON   

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE
VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE

Nu
VI.2)  ALTE INFORMATII

SNTGN TRANSGAZ SA va incheia acorduri cadru cu toti operatorii economici ale caror oferte vor fi declarate admisibile dupa
finalizarea evaluarii ofertelor, urmand sa procedeze la reluarea competitiei intre semnatarii acordurilor cadru, iar criteriul de
atribuire pentru incheierea contractelor subsecvente va fi pretul cel mai scazut al serviciilor solicitate, conform documentatiei de
atribuire. Ulterior incheierii acordului cadru, prin reluarea competitiei intre operatorii economici semnatari ai acordului cadru,
entitatea contractanta va incheia contracte subsecvente de Servicii de cazare la unitati hoteliere în strainatate si Servicii de
transfer auto aeroport – hotel – aeroport/inchiriere auto, in functie de necesitatile specifice si in limita bugetului alocat.
Solicitarile de clarificari se vor adresa EXCLUSIV in SEAP sectiunea Intrebari. In cazul ofertei comune toti semnatarii acordului
de asociere vor completa cate un DUAE separat cu informatiile aferente situatiei lor. Documentele justificative care probeaza
indeplinirea celor asumate prin completarea DUAE la sectiunile III.2.1.a), III.2.1.b), III.2.3.a), III.2.1.b), urmeaza a fi prezentate,
la solicitarea entitatii contractante, de catre ofertantii ale caror oferte au fost declarate admisibile dupa finalizarea evaluarii
ofertelor. In cazul ofertei comune, situatia economica si financiara, capacitatea tehnica si profesionala se demonstreaza prin



luarea in considerare a resurselor cumulate a tuturor membrilor grupului. Cerintele privind prezentarea unor autorizatii specifice
vor fi indeplinite individual de fiecare membru al asocierii pentru partea din contract pe care o realizeaza. Cerintele privind
Standardele de asigurare a calitatii vor fi indeplinite individual de fiecare membru al asocierii pentru partea din contract pe care
o realizeaza. Ofertantii isi asuma raspunderea exclusiva pentru legalitatea si autenticitatea ofertei incarcate in SEAP. Toate
documentele depuse in SEAP (indiferent de natura acestora si momentul depunerii lor, de ex. Oferta, solicitarile de clarificari
referitoare la documentatia de atribuire si raspunsurile la solicitarile de clarificari adresate de comisia de evaluare) se vor
transmite semnate cu semnatura electronica extinsa a reprezentantului legal/împuternicit al operatorului economic. Informatiile
tehnice relevante referitoare. la participarea la procedura online se pot obtine la adresa www.e-licitatie.ro. Modul in care se
poate accesa DUAE in vederea completarii de catre operatorii economici interesati: se acceseaza si se completeaza DUAE
editabil din documentatia de atribuire. Entitatea contractanta limiteaza informatiile solicitate la nivelul DUAE la o singura
întrebare DA sau NU - sectiunea a (INDICATIE GLOBALA PENTRU TOATE CRITERIILE DE SELECTIE) din partea IV a
DUAE, prin care ofertantii confirma ca îndeplinesc cerintele privind criteriile de selectie impuse prin fisa de date a achizitiei.

VI.3)  CAI DE ATAC
VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania ,
Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL): 
http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
SNTGN TRANSGAZ SA - DIRECTIA JURIDICA
Adresa postala:  Piata C.I Motas nr. 1 , Localitatea:  Medias , Cod postal:  551130 , Romania , Tel.  +40 269803333 ,
Email:  directia.juridica@transgaz.ro , Fax:  +40 269839029 , Adresa internet (URL):  www.transgaz.ro

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
03.07.2017 17:47

Inapoi  Anunt de participare  Contracte subsecvente


